
URED ZA REVIZIJU INSTITUCIJA BIH
KAH UEJIAPI4 JA 3A pE B t43t4Jy H H CThTy tllt JA 6 r/X

AUDIT OFFICE OF THE INSTITUTIONS OF BOSNIA AND HEMEGOVINA

www.revizija.gov.ba

Broj: 08-l 6-5-338-23/25
Sarajevo, 14. 4.2025. godine

Na temelju dlanka 21. Zakona o reviziji institucija BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 12tOO) i

6lanka 70. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114,59122 i 50124), glavni
revizordonosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu

usluga odriavanja iservisiranja sluZbenog motornog vozila marke SXOOI OCTAVIA
za potrebe Ureda za reviziju institucija Bosne i Hercegovine

(LOr 2)

dtanak 1.

Najpovoliniji ponuditelj za nabavu usluga odrZavanja i servisiranja sluZbenog motornog vozila
marke SXOOA OCTAVIA za potrebe Ureda za reviziju institucija Bosne i Hercegovine (LOT 2),
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda je ponuditelj ,,Unitrade" d.o.o., LjubuSki, sa
cijenom ponude od 3.916,12 KM bez PDV-a ioperativnim tro5kom, tj. udaljenoSiu od sjedi5ta
ugovornog organa 7,8 km, Sto ukupno iznosi 92 (devedesetdva) boda.

elanak 2.

Buduci da su vec ispunjeni zahtjevi iz tenderske dokumentacije u pogledu dostavljan ja dokaza
za koje je traZena llava iz dlanka 45. Zakona o javnim nabavama, Ured za reviziju institucija
Bosne i Hercegovine 6e po okondanju roka za ialbu, a najkasnije u roku od '10 dana, sa
izabranim ponuditeljem zakljuditi ugovor, kojim ce se regulirati medusobna prava i obveze
vezano za predmetnu nabavu, sukladno zahtjevima navedenim u tenderskoj dokumentaciji i

zakonskim propisima koji reguliraju postupke ugovaranja.

elanak 3.

Ova Odluka ce se objaviti na web stranici Ureda za revizi)u institucija BiH istovremeno sa
upucivanjem ponuditeljima koji su udestvovali u postupku javne nabave sukladno clanku 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje

Na temelju Odluke o pokretanju postupka javne nabave usluga odrZavanja i servisiranja
sluZbenih motornih vozilaza potrebe Ureda za reviziju institucija Bosne i Hercegovine, broj: 0B-
16-5-338-1/25 od 20.3.2025. godine i Obavijesti o nabavi objavljene na portalu javnih nabava,
broj: 1 191-7-2-71-3-22125 od 21.3.2025. godine, proveden je konkurentski zahtjev za nabavu
usluga odrZavanja i servisiranja sluZbenih motornih vozila za potrebe Ureda za revizi)u
institucija Bosne i Hercegovine.
Povjerenstvo je Zapisnikom o otvaranju ponuda za LOT 2 od 2. 4.2025. godine, konstatiralo
da su blagovremeno pristigle 2 (dvije) ponude i to ponude sljede6ih ponuditelja:
1. ,,Unitrade" d.o.o. Ljubuiki i

2. ,,Autodelta" d.o.o. Sarajevo.



Povjerenstvo je, na zatvorenom sastanku, izvr5ilo pregled i analizu dokumentacije priloZene uz
ponude ponuditelja ,,Unitrade" d.o.o. i ,,Autodelta" d.o.o., u smislu provjere njihove validnosti,
s obzirom na iskazane zahtjeve Ureda zareviziju institucija Bosne iHercegovine u tenderskoj
dokumentaciji.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju pristiglih ponuda ponuditelja i suStinskom provjerom
sadrZaja i validnosti dokumentacije, Povjerenstvo je konstatiralo da obje ponude u potpunosti
zadovoljavaj u sve uvjete traZene tenderskom doku mentacijom.

Slijedom navedenog, rang lista prihvatljivih ponuda je sljedeca:
l. ,,Unitrade" d.o.o.92 boda
2. ,,Autodetla" d.o.o. 82 boda.

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama i kriteriju za dodjelu ugovora ,,ekonomski
najpovoljnija ponuda", cijeneci prethodno navedeno, kao i dinjenicu da je prvorangirana
ponuda i u ekonomskom smislu prihvatljiva za ugovorni organ, Povjerenstvo jednoglasno daje
preporuku glavnom revizoru Ureda za reviziju institucija Bosne i Hercegovine da donese
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga odrZavanja i servisiranja sluZbeno
motornog vozila marke SKOOn OCTAVIA (LOT 2)za potrebe Ureda zarevizilu institucija Bosne
i Hercegovine, te da se ugovor dodijeli ponuditelju, ,,Unitrade" d.o.o. LjubuSki, sa cijenom
ponude od 3.916,12 KM KM ioperativnim tro5kom, tj. udaljeno5cu od sjedi5ta ugovornog
organa 7,8 km, Sto ukupno iznosi 92 (devedesetdva) boda.

Pouka o pravnom lijeku: Zalba se izjavljuje Uredu za razmalranje Zalbi BiH, putem ugovornog
organa, u roku od pet dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.

Dostaviti:
- Ponuditeljima x 2
- Povjerenstvu za nabavu
- ala

GLAVNI REVIZOR


